
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

DUBEN 2025

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00 - 15:00, ne 10:00 - 14:00, 
18. a  19.4. 9:00 - 15:00, 20.4. 10:00 - 14:00, 21.4. ZAVŘENO

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

8. 4. |19:00| HYPNOTIZÉR, přijďte se uvolnit a prožít si něco velice výjimečného 
    na představení HYPNOTIZÉR!
29. 4. |16:30| KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ ZUŠ, zpěv a hudba v biografu.

KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ
K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

4. 4. |16:00| VYNÁŠENÍ MORANY, 14:00 výroba a doprovodný program.
5. 4. |8:30| JARNÍ ÚKLID JIČÍNA, akce ve spolupráci s městem Jičín sraz 
    u Hvězdárny.
17. 4. VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY S KÁČKEM A HVĚZDÁRNOU, více na 
    webu.
26. 4. DEN ZEMĚ, doprovodný program, večerní koncert kapel. Více na 
    www.hvezdarnajicin.cz.
1. 5. |7:30| ORNITOLOGICKÁ EXKURZE, s ornitologem RNDr. Zdeňkem 
    Mrkáčkem. Nutná rezervace.

3.  4.  |14:00-18:00| VESMÍRNÉ AKTIVITY, workshop pro pedagogy ZŠ zaměřený 
    na projektovou, kooperativní a interaktivní výuku.
7.  4.  |15:30-17:00| PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ U KÁVY A ČAJE , pro pedagogy 
    z MŠ a 1. stupně ZŠ. Společně budou hledat cesty, jak podpořit děti k hladké-
mu přechodu ze školky do školy.
28.  4.  |9:00-16:00| ZÁŽITKOVÁ PEDAGOGIKA A BUDOVÁNÍ POZITIVNÍHO 
    KLIMATU VE TŘÍDĚ, workshop pro pedagogy ZŠ.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

8.  4.  |9:30| POVÍDÁNÍ O ZÁVISLOSTECH, s adiktoložkou M. Víchovou.
15.  4.  |9:00-12:00| POUŠTĚNÍ DESEK S DUŠANEM
16.  4.  |17:00| POVÍDÁNÍ O ZÁVISLOSTECH, s adiktoložkou M. Víchovou.
24.  4.  |18:30| MUZIKOTERAPIE S LUCIÍ DOUŠOVOU, pohlazení vibracemi 
    léčivých nástrojů a chao gongu. SMS rezervace na čísle 724 943 971.
29.  4.  |9:00-12:00| FILM S DUŠANEM 

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz

2. 4. |19:00| MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM, zábavná talk show baviče, 
   moderátora a textaře Karla Šípa na motivy televizního pořadu Všechnopárty. 
Předprodej v MIC.
3. 4. |19:00| MARTIN HRŠEL - KLAVÍRNÍ RECITÁL, koncert absolventa 
   Akademie múzických umění v Praze, který reprezentoval Českou republiku
v XI. mezinárodní soutěži F.Chopina ve Varšavě v roce 1985. Předprodej v MIC.
5. 4. |10:00| ŠTÍSTKO A POUPĚNKA - NEJVĚTŠÍ SHOW, největší show 
   s našimi nejlepšími hity. Předprodej v síti Ticketportal.
8. 4. |19:00| DAVID KOLLER - BEST OF TURNÉ, energie a nová aranžmá 
   ikonických hitů. Předprodej v MIC.
9. 4. |19:00| MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL - PŘIDANÝ KONCERT 2,  jedinečný 
   koncert, ve kterém s pokorou a úctou zazní průřez celou hudební kariérou 
našeho největšího zpěváka. Předprodej v sítí Ticketportal.
10. 4. |19:00| MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL - PŘIDANÝ KONCERT 1, 
    VYPRODÁNO
11. 4. |19:00| MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL - VYPRODÁNO
12. 4. |14:00, 16:00| ZAČAROVANÝ KAŠPÁREK, LD Srdíčko hraje pohádku pro 
   nejmenší diváky. Rezervace vstupenek v MIC Jičín.
23. 4. |19:00| DOBRÉ RÁNO S FINDOU - PŘEDPLATNÉ „B“, nekorektní 
   komedie o hyperkorektnosti. Předprodej v MIC. 
24. 4. |19:00| LUDOVICO EINAUDI MUSIC, nezapomenutelný večer krásné  
   hudby, kde zazní melodie jednoho z nejlepších pianistů a skladatelů na světě,  
Ludovica Einaudiho. Předprodej v síti SMSticket.
28. 4. |19:00| TŘETÍ PRST NA LEVÉ RUCE - PŘEDPLATNÉ „A“, neobyčejný 
   příběh obyčejné irské rodiny. Předprodej v MIC Jičín.
29. 4. |19:00| MANUÁL ZRALÉ ŽENY - HALINA PAWLOWSKÁ | NOVÝ 
   TERMÍN, není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi při-
pomíná sýr, u kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat. Předprodej v MIC Jičín.

MASARYKOVO DIVADLO
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
2., 9., 16. a 23. a 30. 4. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého 
    filmu.
2. 4. |14:00| CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA O NEPÁLU, o své cestě do 
    Nepálu nám přijde povídat Iveta Matoušová, průvodkyně a lektorka horole-
zecké expozice v Turnově. Velká zasedací místnost MěÚ Jičín.
5. 4. |11:00| BOWLING, v Nové Pace se společným obědem, sraz v restauraci 
    U Stránských.
10. 4. |10:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky a popovídání 
    u kávy, klubovna SONS.
14. 4. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY, 
     klubovna SONS.
17. 4. |9:25| VÝLET NA VÝSTAVU DO ŽELEZNICE, výstavu „Ovečky kam se 
podíváš“. Odjezd autobusem v 9:32 hod., st. 25. Návrat cca ve 13 hod.  
24. 4. |9:45| PROCHÁZKA JIČÍNEM S NÁVŠTĚVOU KAVÁRNY, sraz klubovna.
28. 4. |14:00| ZVUKOVÁ STŘELBA, vyzkoušíme si přesnost při střelbě na 
    zvukový terč, klubovna SONS.

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Bc. Erika Pokorná tel.: 775 858 295, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

ZUŠ J. B. FOERSTERA JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
komarkova@zusjicin.cz, info@zusjicin.cz 
www.zusjicin.cz 

15.  4.  |17:00| KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ, sál spořitelny v Sobotce.
29. 4.  |16:30| KONCERT ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU, Biograf Český ráj.

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: od 8.3. o víkendech 10:00 - 16:00, jinak po předchozí 
domluvě telefonem nebo emailem
6. 4. |10:15| 74. PĚŠÍ PLUK V JIČÍNĚ, vycházka Jičínem po zajímavých místech 
     souvisejících s historií tohoto pluku.
         |10:15| sraz u sochy Karla Havlíčka Borovského v Lípách.
         |10:30| vzpomínková akce v kostele sv. Jakuba Většího.
         |11:00| zastavení u Jezuitské koleje – ukázka výcviku kadetů s možností 
     účasti veřejnosti, „Poslední cesta“-  vzpomínky obyvatel Jičína na rok 1866.
         |12:15| pietní akt na jičínském hřbitově.
13. 4. |14:00| VELIKONOČNÍ DÍLNA, společně vyrábíme velikonoční a jarní 
     dekorace od 14 hodin v Prachově.  Z důvodu zajištění materiálu je nutné se 
přihlásit do 9.4. telefonicky na 732858380 nebo na mpcr@seznam.cz.

do 17. 4. VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ HANY KALVACHOVÉ - ŽENY V PEŘINÁCH
od 18.4. VÝSTAVA ATELIÉR HOLUBÍ DŮM - DANA KUBICKÁ, malířka z Brna
14.  4.  |19:00| PORTRAIT, kapela, pro kterou je bluegrass nejen modrý, vstupné 
    dobrovolné.
18.  4.  |19:00| VERNISÁŽ VÝSTAVY ATELIEÉR HOLUBÍ DŮM, s klavírním 
    doprovodem.

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823



REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

V GALERII A MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE

každou středu |19:00| KVIZOUR, zábavně-vědomostní kvíz pro týmy o 2 až 8 
    členech. Přihlásit se můžete na www.kvizour.cz, Bar na Starym.
2. 4. |17:00| DEBATA NAD KNIHAMI, K. Wanatowiczová: Nezval - básník a jeho  
    syn, P. Kohout: Kde je zakopán pes, T. Boučková: Dům v Matoušově ulici,
M. Reiner: Básník/Román o Ivanu Blatném. Vstup volný, Židovská 100. 
12. 4. |13:30| VINNÉ MOMENTY, degustace špičkových moravských vín, 
     vstupné 100 Kč, Valdštejnská lodžie.
13. 4. |14:00| TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY V BĚCHARECH, Kulturní 
    dům Běchary.
13. a 27. 4. |15:00| TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY, Kemp Rumcajs.

DALŠÍ DUBNOVÉ AKCE

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Otevírací doba: úterý–pátek 9–11:30 a 13–16:30 hodin.
do 17. 4. OVEČKY KAM SE PODÍVÁŠ, jarní a velikonoční výstava sběratelky 
    Libuše Krtičkové pro malé i velké návštěvníky.
od 25. 4. 160 LET OD NAROZENÍ AKADEMICKÉHO MALÍŘE A ILUSTRÁTO-
     RA VĚNCESLAVA ČERNÉHO, výstava přiblíží tvorbu Věnceslava Černého
 a jeho vztah k Železnici – po stránce kulturní, politické i náboženské.
10. 4. |17:00-18:00| VÝROBA VELIKONOČNÍ DEKORACE Z OVEČKY, pro děti 
za doprovodu rodičů, poplatek na materiál 20 Kč, nutné přihlášení předem. 
24. 4. |19:00| MOJE ŽENA JE ŠÍLENÁ, divadelní komedie Jeana Barbiera. Vstupné 
    100 Kč, Sokolovna v Železnici.
29. 4. |16:30| MALÍ CESTOVATELÉ, VELKÉ ZÁŽITKY: LOWCOST CESTOVÁNÍ 
    S DĚTMI, zahájení muzejního přednáškového cyklu Moderní trendy a tech-
nologie. Vstupné dobrovolné.

aktuální otevírací doba na Facebooku
každé pondělí a úterý |15:00-17:00| a každá středa, čtvrtek a pátek |13:00-15:00| 
    KLUB TVOŘENÍ, kroužek pro děti od 1. do 9. třídy. Cena 200 Kč (jednorázo-
vě) nebo 175 Kč (při nákupu permanentky na 10 tvoření/vstupů). 
1. a 8. 4. |17:15| KURZ MALOVÁNÍ KRASLIC - TRADIČNÍ METODA 
    MALOVÁNÍ VOSKEM, lektorka nás naučí, jak pracovat s voskem. Každý si 
odnese tři svoje hotové kraslice. Cena 190 Kč, nutná rezervace předem.
2. a 16. 4.|15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, pro dospělé i děti, 
    cena 150 Kč, zkušená lektorka poradí začátečníkům i pokročilým.
5. 4. |9:00-12:00| ZÁKLADY MALOVÁNÍ  NA HEDVÁBÍ, přijďte si namalovat 
    šálu 130x28 cm nebo šátek 55x55 cm. Naučíte se malování se solí a vytvoříte 
si malý prvek s konturou. Cena 890 Kč, nutná rezervace předem.
7., 8., a 9. 4. |9:00-12:00| TVOŘÍME JARNÍ A VELIKONOČNÍ DEKORACE, 
    přijďte si vybrat z bohaté nabídky tématického tvoření již od 30 Kč a nazdob-
te si svůj domov, truhlíky nebo vyrobte originální dárek.
10. a 24. 4. |9:30-12:00| DOPOLEDNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY, přijďte si 
    popovídat, dát si kávu, čaj, zahrát si společenské hry a třeba vyzkoušet ruční 
práce nebo jen posedět v přátelském prostředí. Vstupné dobrovolné.
14. 4. |17:15| PŘEDNÁŠKA PAEDDR. EVY ŠTĚPOVÉ NA TÉMA: 4 KROKY 
    PÉČE O PLEŤ A DIAGNOSTIKA PLETI, naučíte se praktické tipy a triky, jak 
zářit zdravím a vitalitou! Na přednášku je vstupné dobrovolné. Po přednášce 
je možné využít možnosti diagnostiky pleti a konzultace - cena 100 Kč. Nutná 
rezervace předem na tel. 777 260 580 nebo emailu petra@tvorsvujsvet.cz. .
26. 3.|17:00| ŽENY, VÍNO/ČAJ/KÁVA, TVOŘENÍ A MOŽNÁ I ZPĚV, pojďme 
     se sejít, sdílet, povídat, tvořit, vzájemně se inspirovat. Vstupné dobrovolné.

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

každé úterý |18:00| ŽIVÁ HUDBA, vstup zdarma. 
1.  4.  - 30. 4. VÝSTAVA: PAVEL MALACH - FRAGMENTY DUŠE, výstava básní 
    a ilustrací. 
4. 4. |18:00| VERNISÁŽ DUBNOVÉ VÝSTAVY
9. 4. |18:00| AUTORSKÉ ČTENÍ, a beseda Pavla Malacha, vstupné 150 Kč.
17. 4. |18:30| KONCERT S LUCIÍ A HARMONIKOU, koncert Lucie Doušové, 
   předprodej 250 Kč, na místě 300 Kč.
24. 4. |18:00| FILMOVÝ HUDEBNÍ KVÍZ, ukázky hraje na housle Jitka Břízová, 
registrace týmu jbhousle@gmail.com, 300 Kč/tým.

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078

Otevírací doba kavárny: čt - pá 13:00-18:00, so - ne 10:00-18:00
4. 4. |20:00| ANE BJERKAN (NOR) & ANNA ROMANOVSKÁ, koncert poetické 
   hudby norské zpěvačky, skladatelky a hráčky na harmonium s všestrannou 
houslistkou.
5. 4. |17:00| DUŠE DŘEVA, vernisáž výstavy výjimečné tvorby manželské dvojice, 
    která celý život zasvětila autorskému loutkovému divadlu.
13. 4. |16:00| THEATER AM FADEN: JORINDE & JORINGEL, loutkové 
   představení na motivy klasické pohádky bratří Grimmů v podání německé 
loutkářky Helgy Brehme.
18. 4. |20:00| KAREL VEPŘEK, koncert písničkáře se sametovým hlasem 
    s vlastními poetickými písněmi a zhudebněnými texty Ivana Martina Jirouse.
30. 4. |15:00| ČARODĚNÍ, magický svět čarodějných bytostí v areálu barokní 
  památky. Tematicky komponovaný program pro celou rodinu s dílnami, 
divadly, koncerty a výpravnou cestou.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833, 
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

3. 4. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
    do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I. Pobočka Nové Město.
3. 4. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
    od 3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života II. Pobočka Nové Město. 
3. 4. |15:00| OD HORSKÝCH GORIL AŽ NA STŘECHU AFRIKY, cestovatelské    
    promítání Marka Kováře. Vstupné 50 Kč, Deniska.
5. 4. |18:00| KU ŘEHČI UHÁNÍ VLAK, zábavné odpoledne s vyhlášením 
    výsledků literární soutěže Řehečská slepice, pobočka Nové Město.
10. 4. |18:00| JIČÍNSKÝ ARCHITEKTONICKÝ MANUÁL, virtuálního průvodce 
    po moderní architektuře města představí Gabriela Adámková, Eva 
Chodějovská a Pavel Jakubec. Vstupné 50 Kč. Deniska.
24. 4. |10:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA I, slavnostní předávání průkazek 
    a motivačních setů nejmenším čtenářům od 0 do 3 let. Pobočka Nové Město.
24. 4. |10:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA II, slavnostní předávání průkazek 
    a motivačních setů nejmenším čtenářům od 3 do 6 let. Pobočka Nové Město.
POČÍTAČOVÉ KURZY (NEJEN) PRO SENIORY 2025, DENISKA
CENA: 60 Kč / 1 lekce. Počítačové kurzy zajišťuje knihovnice Andrea Scháňková. 
Na jednotlivé lekce je nutné se předem přihlásit kvůli omezenému počtu 
počítačových míst, osobně v knihovně, telefonicky na tel. 731 138 946 nebo 
e-mailem: schankova@knihovna.jicin.cz. 
10. 4. |15:00-17:00| 4. ZÁLOHA DAT, KOMPRIMACE DAT, STAHOVÁNÍ 
     PROGRAMŮ, práce s programy 7-ZIP, flashdisk, atd.

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY, odpoledne:  MONTESORRI MINIPRACOVNA, středa: ZVYKÁ-
ČEK, odpoledne:  ŠPUNTI V POHYBU, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
1. 4. |9:30| NÁVRAT DO ZAMĚSTNÁNÍ, pracovnice ÚP Jičín.
1. 4. |16:00| POHYB V ŽIVOTĚ DÍTĚTE, fyzioterapeutka a lektorka cvičení 
    s dětmi, Pavlína Kufová.
2. - 5. 4. BAZÁREK DĚTSKÉHO OBLEČENÍ, sportovních potřeb, obuvi, vše 
    pro děti.
8. 4. |16:00| PŘEDPORODNÍ PŘÍPRAVA NA KOJENÍ, Renata Dudková.
10. 4. |16:00| STRAVOVÁNÍ DĚTÍ, vhodné potraviny, jídelníček, přednáší Aneta 
    Polívková.
11. 4. |10:00| SWAP VŠEHO
14. 4. VELIKONOCE VE VÝTVARCE
15. 4. |15:00| VELIKONOČNÍ DÍLNA, tvoření pro rodiče s dětmi, malování 
    vajíček, dekorace.
16. 4. |15:00| SMYSLOHRÁTKY - VELIKONOCE
17. 4. |10:00| SMYSLOHRÁTKY - VELIKONOCE
17. 4. |17:00| ŽENSKÝ KRUH, pro matky a dcery.
22. 4. |16:00| PRVNÍ POMOC NEJEN U DĚTÍ, Marcela Harbichová, ČČK a členka 
    týmu ZZS.
24. 4. |17:00| ŽENSKÝ KRUH , setkání žen všech věkových kategorií.
29. 4. |15:00| ČAROHRÁTKY, čarovná stezka, opékání na ohýnku, čarování a 
    kouzla.

28. 4. |18:00| NÁVRAT ANTISEMITISMU: STARONOVÉ FORMY 
    NENÁVISTI, JEJÍ KOŘENY A SOUVISLOSTI, přednáška Mgr. Terezie Dubi-
nové, PhD., přednáška proběhne v sále Židovské 100.

BAŠEVI, O. P. S. 
Fügnerova 193, 506 01 Jičín, 
+ 420 739440361 (Baševi), 
basevi@seznam.cz, www.basevi.cz

19. 4. |18:00| BÍLÁ SOBOTA, pobožnost, Husův sbor Jičín.
20. 4. |8:30| HOD BOŽÍ, bohoslužba, Husův sbor Jičín.
20. 4. |10:30| BOHOSLUŽBA, Dolní Bousov.
20. 4. |13:15| HOD BOŽÍ, Vysoké Veselí.

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ
Denisova 613 Jičín, tel.: +420 493 524 815

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY AJDETO!
Vrchlického 823/824, 506 01 Jičín, tel.: 735 752 825
www.apropojicin.cz, email: dilny@apropojicin.cz

3., 10., 17. a 24. 4. |15:00-18:00| OTEVŘENÝ ATELIÉR AJDETO!, Fügnerova 193. 
11. a 24. 4. |8:00-11:00| KAVÁRNA, pro širokou veřejnost, Soudná 13.

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

9. 4. |14:00| VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU, přednáška bioložky Mgr. Petry  Zíkové, 
    Polyfunkční komunitní centrum, aut. nádraží, ul. 17. listopadu 861, Jičín, 2. patro.

LESNÍ ŠKOLKA OSTRUŽINKA: 1) lesní školka, 2) hlídání dětí individuálně i ve 
skupině, 3) pravidelné výtvarné a hudební dílničky otevřené pro veřejnost, 4) 
profesionální doučování – předměty ZŠ. 
AKCE RELAXAČNÍHO CENTRA: Více informací na oazanatura.cz.
KONZULTACE PRO EMOČNÍ ROVNOVÁHU 
HARMONIZACE/ODBLOKOVÁNÍ PŘÍČIN (NEJEN ZDRAVOTNÍCH) PROBLÉMÚ

JURTA JIČÍN: PŘÍRODNÍ OÁZA V CENTRU MĚSTA
Fügnerova 295, 506 01 Jičín, FB Lesní školka Ostružinka 2020.
- Lesní školka Ostružinka, 720 261 547, lesniskolkaostruzinka.cz
- Relaxační centrum, 603 537 935, oazanatura.cz


